In villa olcan prima meta incipit a puteo hijnog et vadit ad montem
Incov, inde ad pit,a puteo hijnog et vadit ad montem Incov, inde ad
fossatam odolohe, inde ad Kac, inde ad arborem Johannis, inde ad cen-
holm, et sic redit ad predictum puteum.

In cudev prima meta incipit de via ponchinta et vadit ad hijges-
holm, inde ad monticulum, inde ad alinm monticulum, inde ad loazhijg,
inde ad huce arc, inde ad vallem duel, inde ad portam, inde ad montem
Sceguen, inde ad aquam Sum et dimidia pars aque et prati pertinet ad
predictum monasterium, reliqua medietas ad Jus Abbatis sancti demetrij, et
inxta eandem aquam tendit ad caput magni luti, inde ad Kammathyg et
sic redit ad predictam viam.

In franca villa sunt tres vinee, quarum vna maxima est, quam dedit
boronch. In coploza terra est ad decem aratra circumquaque metis signa-
ta. In Quer ad tria aratra. In fuenes ad sex aratra. In Scequed terra
est in vno loco metis assignata cum tribus troncis et vadit usque ad portum, et
cum eodem portu monasterij est. In Coboz terra est ad duo aratra. In halaz
ad tria et est vna silua iuxta danubium, cuius meta sub fossata dolosa incipit
et vadit usque ad caput piscine, que vocatur marag et finis illius perficitur

Menum. Ecel, Strig, Tom. 1. 1 9
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ad siluam sancti Benedicti, que vocatur Culpen et sunt ibi octo piscine,
quarum nomina sunt Huzetow, Ceraka, Taynad, Tarinew, Ostom-
pa, Quiestow, Gorinnbuka, Narag.

Predia illa, quorum limites in presenti pagina sunt annotati, per cleri-
cum nostrum Demetrium filium Gabrielis adhibitis cum eo testibus de prouin-
cijs excepcione maioribus circuiri fecimus et metas eleuari, quorum limites
notati non sunt, per enndem demetrium videri fecimus et nomina annotari nec
inventus est homo, qui ad aures excellencie nostre aliquid contrarietatis contra
prefatos viros hospitalis detullisset. Vnde ne imposterum huic donacioni a
quoquam ausu temerario valeat contradici, eam presentis pagine patrocinio com-
muniuimus.

Insuper eciam nos volentes celesti gazophylacio aliquid aggregare, ad susten-
tacionem paupernm, guibus prefata domus necessaria quottidiana subministrat,
liberos denarios de Oiwduor et Chergon, qui ad ius regale pertinebant,
usque ad snmmam sexaginta marcarum perpetuis temporibus condonamus. Si
nero de hijs locis, disponente domino, populus in tantum excreuerit, vt sum-
mam sexaginta marcarum, liberi denarij excedant, excessum voluntati Regum,
qui nobis successuri sunt, relinguimus.